中國信託證券投資信託股份有限公司 公告
中華民國 113 年 12 月 19 日

中信(投信)字第 11312212008 號

主旨：本公司所經理之「中國信託越南機會證券投資信託基金」(以下簡稱本基金)終止海外投資顧

問契約修訂公開說明書及簡式公開說明書乙案，業經金融監督管理委員會(以下簡稱金管會)
核准，謹此公告。

說明：

一、依金管會中華民國(下同)113年12月19日金管證投字第1130365953號函辦理及本基金證券

投資信託契約第31條規定辦理。
二、本基金謹訂於 114年 1月1日起，解除對海外投資顧問公司Dragon Capital Management (HK)

Limited 委任事宜，並終止與海外投資顧問公司所簽訂之海外投資顧問契約。本基金投資

顧問契約終止後，本基金之投資操作將由本公司投研團隊自行管理。
三、修正後公開說明書可至本公司網站(https://www.ctbcinvestments.com)或公開資訊觀測站

(https://mops.twse.com.tw)查詢。
四、本基金公開說明書及簡式公開說明書修訂內容如下：

「中國信託越南機會證券投資信託基金」基金公開說明書修訂前後對照表
條款項次 修正後 修正前 說明

封裏/四 國外投資顧問公司之名稱、地址、

網址及電話：無
國外投資顧問公司之名稱、地址、

網址及電話：
名稱：Dragon Capital Management
(HK) Limited
地址：Unit 2406, 24/F., 9 Queen’s
Road Central, Hong Kong
電話：+852 3979 8100
網址：www.dragoncapital.com

本基金終止國

外投資顧問，

刪除國外投資

顧問相關資訊

。

【基金概況】

/肆、基金投資

/二/(一)/1

投資分析：
基金經理人或研究員依市場總體經

濟、個別標的投資基本面現況等，

製作投資分析報告，經相關權責主

管核准後，作為建議投資標的之決

策參考依據。

投資分析：
基金經理人或研究員依市場總體經

濟、個別標的投資基本面現況、基

金投資顧問提供之報告等，製作投

資分析報告，經相關權責主管核准

後，作為建議投資標的之決策參考

依據。

配合本基金終

止國外投資顧

問酌作文字修

訂。

【基金概況】

/肆、基金投資

/四

經理公司運用基金，委託國外投資

顧問公司提供投資顧問服務者，應

敘明國外投資顧問公司提供基金顧

問服務之專業能力：不適用，本基

金無委任國外投資顧問公司。

經理公司運用基金，委託國外投資

顧問公司提供投資顧問服務者，應

敘明國外投資顧問公司提供基金顧

問服務之專業能力：
本基金委託之國外投資顧問為

Dragon Capital Management (HK)

本基金終止國

外投資顧問，

刪除國外投資

顧問相關資訊

。

http://www.dragoncapital.com/

	國外投資顧問公司之名稱、地址、網址及電話：
	經理公司運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力：